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
ник в 2017 р. була народжуваність в 

м. Суми, Ромни, Охтирському, Крас-
нопільському, Тростянецькому, Ли-
поводолинському районах; найниж-
ча народжуваність в м.Шостка, Ко-
нотопі, Шосткинському, Глухівсько-
му, Недригайлівському, Кролевець-
кому районах.

Цьогоріч  в Україні в со-
тий раз відзначили День 
держслужбовця. Урочисто-
сті відбулись і в Шосткин-
ській райдержадміністрації. 

«Я дякую вам за спіль-
ну роботу і в майбутньому 
розраховую, що ми спільни-
ми зусиллями подолаємо 
всі складнощі сьогодення 
на шляху розбудови нашої 
Шосткинщини, на шляху роз-
будови нашої рідної Украї-
ни», - сказав міський голо-
ва Микола Нога, звертаю-
чись до винуватців  свята.

Найкращих держслуж-
бовців, ветеранів та членів 
профспілкової організації 
РДА було нагороджено гра-
мотами різного рівня.  Ко-
лишні співробітники наго-
лошували, що працювати 

у цій галузі на сьогоднішній 
день дуже важко. «Перше 
завдання – забезпечити на 
відповідній території вико-
нання всіх законів. Разом з 
тим можна бачити, що вла-
да вищого рівня в багатьох 
випадках ігнорує ці закони», 
- зазначав Віталій Перелу-
ка, ветеран профспілкової 
організації Шосткинської 
РДА. Завітала на свято і 
Надія Філон, голова рай-
онної ради ветеранів. Вона 
підготувала для присутніх 
пісню та вручила жартів-
ливий подарунок - скарб-
ничку-гирю Віктору Жда-
мірову. Вибір подарунку у 
вигляді спортінвентаря, за 
її словами, був невипадко-
вий. Адже нещодавно фут-
больна команда, капітаном 

якої став голова райдер-
жадміністрації, вийшла у 
срібні призери на фіналь-
ному етапі VІІ Всеукраїнсь-
кої спартакіади серед на-
родних депутатів України, 
депутатів обласних, рай-
онних, міських, сільських 

та селищних рад. 
Гарний настрій  під час 

святкування дня держслуж-
бовця створювали творчі ко-
лективи та співаки району, 
кожен виступ яких зривав 
шквал оплесків глядачів.

Євгенія Донська

Найекономнішим виплатять 
відшкодування

Чи можна купатися 
в Галенківському озері?

Лікарі набувають нового досвіду  
на  форумах різного рівня

підприємства нарощують об’єми 
виробництва

Містяни відповіли що заважає 
розвитку нашої громади

Шосткинщина в аутсайдерах 
по народжуваності в області

До 100-річчя запровадження держслужби, у 
районі нагородили кращих співробітників РДА

 місто

 суспільство

 відпочинок

 медицина

 досягнення

 соцопитування

 статистика

подія 

У Шостці створять новий           
робочий осередок 

 дата

День молоді 
відсвяткували весело та гучно

Щиро вітаю вас з Днем
Конституції України

Шановні шосткинці!

Конституція є основою країнської державиУ
має найвищу юридичну силу.та

В Україні визнається і діє
принцип верховенства права.

Бажаю всім нам, щоб життя в нашій країні
будувалося на засадах,
викладених в основному аконі,З
а сталУкраїна а успішною

.та процвітаючою державою

З повагою, міський головаМикола Нога,

Зі святом вас!
З Днем Конституції України!
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пер. Короленко, 3, 4/4 эт. дома, 
балкон, газ. ко., пласт. окна, бронед-
верь, алюмин. батареи, под ремонт. 
Т. 5500 у.е. – 143000 грн. т. 097-435-
79-02

Озерная, 2/3 эт., 31/16/6 кв. м, не 
углов., нов. колонка и двери, балкон 
остеклен, счетч., сарай и погреб, б/д 
– 5700 у.е. – 148200 грн., торг. Т. 050-
274-08-52
Знаменская, 31,8/18/6 кв. м, 
очень теплая, угловая, новые трубы 
и батареи, балкон застеклен, счет-
чик на газ. Агентствам не беспоко-
ить. Т. 066-823-82-41
пер. Короленко, 3, 4/4 эт. дома, 
балкон, газ. ко., пласт. окна, бронед-
верь, алюмин. батареи, под ремонт. 
Т. 5500 у.е. – 143000 грн. т. 097-435-
79-02
Урицкого, 4/5 эт., 35,2 кв. м, кух. 
6,2 кв. м, жилая, с меб., счетч., балк. 
заст., 5500 у.е. – 143000 грн., торг. т. 
097-997-72-80
Прорезная, отл. ремонт, балкон 
6 метров, новая сантехника, 3/5 эт., 
можно с мебелью. Т. 099-666-26-99
Капсюль (Винница), 2/5 эт., газ. 
кол.. счетчики, балкон застеклен, 
большая комната. Т. 066-747-46-70
Воронежская, 44, 9/9 эт., 
38,2/20/72, не угл., косм. рем., с/п 
окна и балкон, счетчики, 5000 у.е. – 
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
громадян та суб‘єктів господарсь-
кої діяльності. З метою забезпе-
чення оперативного реагування 
на такі дзвінки та «пропозиції», у 
разі встановлення подібних фак-
тів, просимо негайно повідомляти 
до управління внутрішньої безпе-
ки територіальних органів ДФС у 
Сумській області ГУ ДФС у Сумсь-
кій області за номером телефону 
(0542)685-193 та до відділів поліції 
за номером телефону «102».
Управління внутрішньої безпеки 

територіальних органів ДФС 
у Сумській області ГУ ДФС

 у Сумській області

 ÎÃÎËÎØÅÍÍß ÊÎÌÓ Ï²ÄÂÈÙÀÒÜ 
ÏÅÍÑ²¯ Ç 1 ËÈÏÍß?

ÓÂÀÃÀ, «ÏÎÄÀÒÊÎÂ²» ØÀÕÐÀ¯!

 СБУ ІНФОРМУЄ

ÍÀ ÑÓÌÙÈÍ² ÇÀÒÐÈÌÀÍÈÉ 
ÒÎÐÃÎÂÅÖÜ ÇÁÐÎªÞ

Р а в газете «Шанс»еклам : 4-03-33, 097-59-29-424 (viber)
e-mail: shostkashans92@gmail.com
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с. Мироновка, Мира, 2/2, не про-
ходн., автономн. отоплен., с/пак., 
двери все нов., трубы тоже, сарай, 
погреб, 3 см от города, остановка 
рядом, 8500 у.е. – 221000 грн., торг. 
Т. 096-368-03-20
Свемовская 3/5, 44,9/5,8, не угл., 
полы ламинат, потолки натяжн., с/п, 
счетчик газ, вода, трубы поменя-
ны, б/дв., газ. кол.,  9000 у.е. (234 
000грн), 068 99 80 222; 066 560 72 88
Прорезная 1/5, не угловая, автон., 
большой балкон, сделана вся чер-
новая работа14 000у.е.(364 000 грн.)
торг 068 99 80 222, 066 560 72 88
Свободы 2/2,(р-н прод.рынка), не 
угловая, хорошая планировка, под 
ремонт. Торг 068 99 80 222, 066 560 
72 88
Некрасова 3/9, 45,1/7,9;  не угло-
вая, лоджия застеклена, полы ли-
нолеум, потолки выровняны, нов. 
обои, нов дерев. двери, счетч. на гор 
и хол. воду. 9000у.е (234 000грн) 068 
99 80 222; 066 560 72 88
Марата 4/9, 47,8/8 ; не угловая, жи-
лое состояние, с/п, металические 
двери, на полах ковролин, лоджия 
не застеклена. 7300 у.е (189 800грн) 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Шевченко 8/9, 40/6; не угловая, 
жилое сост., полы линолеум, счет-
чик на горячую воду, стоят электро-
плиты, требует ремонта. 4300у.е 
(118 000грн), 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Депутатская (район водока-
нала), 3/5, 54/7; не угловая, сделан 
ремонт, счетчик на газ, сантехни-
ка поменяна. 12400у.е (322 400грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Марата 2/5, 48,1; не угловая, жи-
лое сост, счетчик на газ и воду, газо-
вая колонка, балкон застеклен, по-
лы линолеум, комнаты разд.,  8000у.
еторг(208 000грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Знаменская , 4/5 , 46; не угло-
вая, комнаты раздельные, жилое 
сост, балкон не застеклен.6300у.
еторг(163 800грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Свободы 4/5, 42,9/24,7/6; не угло-
вая, жилое состояние, счетчики газ 
вода. 8300у.е торг (215 800грн) 068 
99 80 222; 066 560 72 88
Р-н 4-й больницы, сталинка, 3/4 
эт., 52 кв.м, косм. ремонт, б/дв., ко-
лонка, торг, 11000 у.е. – 286000 грн. 
Т. 095-890-19-99.
Садовый бульвар, 8/9 эт., 51 
кв.м, счетчики – газ, вода; лоджия, 
мебель, цена дог. Т. 097-362-49-95.
Горького, 24, без ремонта. Т. 098-
850-43-95.
Депутатская, 15, 3/5 эт., 53 кв.м, 
витражн. дерев. окна, газ. кол., б/
дв., подвал, 9000 у.е. – 234000 грн. 
Т. 050-022-55-98.
46,9 кв.м, косм. ремонт, неугл., 
комн. непрох., счетчики, 7200 у.е. – 
188000 грн. Т. 095-067-63-48.
Автон. отопл., с/п, б/дв., встроен-
ная кухня, техника, два подвала, це-
на дог. Т. 099-786-80-43.
Свободы, центр, 5/5 эт., неугл., 
комн. разд., ремонт, с/п, трубы нов., 
балк. остекл., 10000 у.е. – 260000 
грн. Т. 093-643-20-49.
Свемовская, 1/5 эт., железн. дв.; 
дет. ванночка, качяели, бассейн; 
одежда, обувь. Т. 7-16-71, 068-237-
55-00.
Рабочая, 1/5 эт., 52,8 кв.м, жилая, 
комн. разд., газ. кол., лодж. остекл., 
8000 у.е. – 208000 грн. Т. 066-560-
72-88.
Свободы, 2/3 эт., 49,8 кв.м, неугл., 
комн. разд., жилая, нов. трубы, счет-
чики газ., 6000 у.е. – 156000 грн, 
торг. Т. 066-560-72-88.

Свемовская, 4/5 эт., 42 кв.м, не-
угл., кап. ремонт, комн. разд., 2 бал-
кона, 13400 у.е. – 348400 грн. Т. 066-
560-72-88.
Горького, 6/9 эт., неугл., улучш. 
планир., нов. окна, двери, трубы, 
счетчики на все. Т. 066-560-72-88.
Онуприенко, 4/5 эт., неугл., 50,7 
кв.м, жилая, улучш. планир., балк., 
комн. и с/у разд., 8700 у.е. – 226200 
грн. Т. 066-560-72-88.
Садовый бульвар, 9/9 эт., неугл., 
непроходн., косм. ремонт, балк., 
лоджия, 8000 у.е. – 208000 грн. Т. 
066-560-72-88.
Воронежская, 44, 4/9 эт., 46,9 
кв.м, теплая, неугл., все счетчики, б/
дв., ламинат, алюм. батареи. Т. 095-
583-73-04.
Центр, 44 кв.м, 4/5 эт., с/п, б/д., бой-
лер, косм. ремонт, цена договорн. Т. 
099-488-98-61.
Шевченко, 14а, 48,5 кв.м, с/п, ре-
монт, счет. на воду, б/дв., 5000 у.е. – 
130000 грн. Т. 068-654-20-34.
Бульварная (Орджоникидзе), 4/5 
эт., комн. разд., газ. кол., не кгл., 
сост. жилое, 44,8 кв. м, есть сарай, 
погреб. Т. 066-141-53-03
Онуприенко, 5 («автомобилист»), 
4/5 эт., 50,7/29,4/21,3, не угл., без 
рем., балкон, счетч., бойлер, 8500 
у.е. – 221000 грн. Т. 068-355-30-55
Онуприенко, 6/9, не угл., стекло-
пак., б/дв., счет. на все, ламинат, 
плитка, 12000 у.е. – 315000 грн. т. 
098-208-33-07
Рабочая, 17, 2/5 эт, 52,8 кв. м, при-
ватиз., 096-662-64-10, 093-499-11-79
микр. Винница, 5/5 эт. дома, ком-
наты раздельн., цена 5000 у.е. – 
130000 грн. Т. 095-460-50-77
Садовый микр. ул. Есенина, 
2-этажный, со всеми удобствами. Т. 
099-560-46-45, 097-317-72-94
Р-н молзавода, 3-комн., кухня, 
прихожая, отопление газовое, вода, 
гараж, хоз. постройки. Торг. Т. 099-
388-55-14
Срочно! Центр, 3/5эт. общ. пл. 52 
м. кв., кух. 7 м.кв., комн. раздельн., 
газов, колонка, жилая Тел. 066-895-
74-66, 097-161-31-11
Срочно! Р-н 11-й школы 4/5 эт., 
пл. 50/32/8 м. кв., улучш. план., жи-
лая, бойлер, счетч.. Ц. 8300 у. е. – 
207000 грн. Тел. 066-895-74-66, 097-
161-31-11
Некрасова ,6/9 дома, хорош. рем., 
с/пакеты, с/пакеты на балконе, комн. 
раздельн, кух., Тел. 066-895-74-66, 
097-161-31-11
Срочно! Свемовская, 5/5 дома 
, жилая, комн. раздельн. , отличная 
крыша, 5800 у.е.- 145000 грн., Тел. 
066-895-74-66, 097-161-31-11
Садовый бульвар,7/9 дома, общ 
пл. 52 м. кв., кап. рем., комн. раз-
дельн., с/пакеты, нов. кафель кух., 
ванна, ламинат, кондиционер,  Ц. 
13000 у.е. -325000 грн., тел. 066-895-
74-66, 097-161-31-11 
Р-н МРЭО, 2/ 5 дома, площадь 
48,1м.кв., жилая, комн. раздельн, 
8300у.е.-207000 грн. Тел. 066-895-
74-66, 097-161-31-11
Депутатская, 2/5 дома,пл. 54м. 
кв., косм. рем., новая  газ. колонка, 
9300у.е.- 232500 грн., 066-895-74-66, 
097-161-31-11
Срочно! р-н м-на «Голивуд», 
3/5дома, кух. 8 м. кв., натяжные по-
толки, с/пакеты, ламинат, свежий 
рем. ,12000 у.е.- 300000 грн. тел. 
066-895-74-66, 097-161-31-11 
Свемовская 1/9 дома, общ. пл. 
50 м. кв. с/п, счетч., ламинат, нов. 
кафель, ламинат, мебель Ц. 9300 
у.е. -241800 грн. тел. 066-895-74-66, 
097-161-31-11

Свободы общ. пл. 54 м. кв. газ. 
колонка, счетч., жилая Ц. 8300 у.е. 
-215800 грн. тел. 066-895-74-66, 
097-161-31-11
Черниговская , 3/5 общ. пл. 47 м. 
кв. комн. не прох., счетч. , косм. рем. 
Ц. 7500 у.е,-156000 грн. Тел. 066-
895-74-66, 097-161-31-11
Срочно! Центр ,  4/5, общ. пл. 46 
м. кв., , жилая, не угловая  Ц. 6300 у. 
е. – 157000 грн. Тел. 066-895-74-66, 
097-161-31-11
Горького 1/5 поменяны трубы , 
косм. рем.  можно под магазин Ц. 
10000 у. е. -250000 грн. . Тел.-066-
221-60-88, 068-651-35-19
Онуприенко 4/5 эт., общ. пл. 50, 
7 м. кв., не угл., косм. рем., бойлер, 
счетч.. Ц. 8300 у. е. – 221000 грн. 
Тел. 066-221-60-88, 068-651-35-19
Некрасова с/п, б/д, хорош. рем., 
мебель, бойлер, счетч. Ц. 9500 у. е. 
-241000 грн. . Тел.-066-221-60-88, 
068-651-35-19
Центр общ.44 м . косм.  рем., бал-
кон, жилая   Ц. 6300 у. е. -157000 грн. 
Тел.-066-221-60-88, 068-651-35-19
Марата  общ. пл. 48 м. кв. косм. 
рем. ,жилая Ц. 8300 у.е. -207000 грн. 
. Тел.-066-221-60-88, 068-651-35-19
Некрасова, общ. пл. 45,1, кух. 7,9 
кв .м, 3/9 эт., жилая, косм. рем., счет-
чики на воду, 9000 у.е. – 234000 грн. 
Т. 099-516-76-71
Свободы, 5\5, 45 м.кв., полный ре-
монт, мебель, быт. техника  (099) 
394 33 96, (068) 094 73 99, 2-20-17

пер. Марата, 3 эт., 45 м.кв., есть 
балкон и счётчики, комн. не прох., 
кап. ремонт (замена электопров., 
труб, сантехн.), МПО, полностью 
не угловая. 10500 у.е.- 273 000 грн., 
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
2 балк., начат ремонт, хор. распо-
ложение, 7000 у.е. – 182000 грн. Т. 
097-209-87-43.
Черниговская (Кирова), 3/5 эт., 
неугл., вода, газ – счетчики, теле-
фон. Т. 067-795-58-50.
Черниговская, 5/5 эт., пл. 59/41/6 
кв. м, счетч., газ. колонка, с/п везде, 
ремонт крыш, утеплена, 8500 у.е., 
торг. т. 050-159-11-42, 068-548-32-34
Озерная, 39Б, хороший ремонт, 
стеклопакеты, бронедвери, счетчи-
ки на все. Рядом школа, дет. сад. Т. 
097-052-36-45, 063-352-41-71
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Виготовлення технічних
паспортів на нерухомість
Всі види землевпорядних робіт
(оформлення земельних ділянок)
Технічна документація із землеустрою

всіх видів майна. Виготовлення
проектно-кошторисної документації,
проектування, обстеження будівель Б
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Т. (05449)4-74-97
(095) 026-46-00
(067) 700-36-12

ntl.fabrika@gmail.com

Кв. серт. АЕ №002890 вид. 08.11.13 р.
Кв. серт. №000317 вид. 03.01.13 р.
Кв. серт. №003539 вид. 19.06.13 р.
Серт. суб. оц. діяльн. №934/15 від

27.11.15 р., вид. Фонд держ. майна Укр.

м. Шостка, пров. Енгельса , 4Івана Євдокименка ( )

ПП “НТЛ “ФАБРИКА”
Реєстрація речових прав

Працюємо у вихідні дніДиректор Мелашенко

іМарина Валентин вна
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Слободская, 1/5 эт., пл. 50/29/7,5 3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.

ПОВІДОМЛЕННЯ власнику земельної ділянки 
(гаражу) в ГОСЕ «Лада», №316 А м. Шостка Сумської 
обл., гр. Благуш Любові Миколаївні про те, що 
04 липня о 10.00 год. будуть проведені топогра-
фо-геодезичні роботи щодо встановлення меж земель-
ної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в 
ГОСЕ «Лада», діл. №220 м. Шостка Сумської обл.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бу-
ти присутньою для погодження існуючих меж земель-
ної ділянки, суміжної з вашою ділянкою. 

Довідка за телефонами: 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

�виготовлення технічних паспортів

ПП ”ОЦІНКА і ПРАВО”
надає широкий спектр послуг:

�

т. 067-778-54-25, 095-055-39-55
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виготовлення технічних паспортів
на квартири, житл. будинки, садові будинки, гаражі, магазини, тощо

експертна
оцінка
експертна
оцінка

- об єктів нерухомого майна, у т. ч.’
- земельних ділянок
- машин, обладнання,
транспортних засобів

судові будівельно-технічні експертизисудові будівельно-технічні експертизи

��

��

директор Людмила Беляєва

вул. Січнева (9-го Січня), 2 кв. 15 (вхід з вулиці)
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Центр 1/5 эт., общ. пл. 64 м. кв., 
кух. 9 м. кв., комн. разд., 2 лоджии 
заст., счетч.. Ц. 9000 у. е. – 255000 
грн., торг. Тел. 066-895-74-66, 097-
161-31-11
Дешево! Рабочая общ. пл. 59,5 
м. кв., с/п, чешка, б/д, потолки вы-
ровнены, газ. кол. Ц. 8000 у. е. – 
208000 грн. Тел. 066-895-74-66, 097-
161-31-11
Бульварная , 3/5эт. не угл., нов. 
газ. кол., с/п, косм. рем., сарай, по-
греб. Ц. 8300 у. е. – 215800 грн. , 
торг. Тел. 066-895-74-66, 097-161-
31-11
6 Гв. Дивизии 7/9 эт., общ. пл. 58 
м. кв., АВТОНОМКА, больш. кух., жи-
лая. Ц. 15500 у. е. – 403000 грн. Тел. 
066-895-74-66, 097-161-31-11
Срочно! Поселок, центр, 60 
м.кв. общ. пл., 1/5 дома, кух. 9 м. кв., 
с/пакеты, част, рем., сарай, погреб, 
жилая, 6800 у.е.-170000 грн., Тел. 
066-895-74-66, 097-161-31-11
Свемовская, общ, пл. 64 м. кв., 
комн. раздельн.. с/узел раздел., тел. 
066-895-74-66, 097-161-31-11, Ц. 
7000 у.е.- 175000 грн. Тел. 066-895-
74-66, 097-161-31-11 
Центр! Сталинка, 3/4 счетч., газ. 
колонка , пол паркет, косм. рем..  Ц. 
11500 у.е.-275000 грн. . Тел. 066-
895-74-66, 097-161-31-11
Центр, 5/5 дома, с/пакеты, натяж-
ные потолки, брон. двери, газ ко-
лонка, счетч., жилая, Ц. 7800 у.е.- 
195000 грн., Тел. 066-895-74-66, 
097-161-31-11

Срочно! Садовый бульвар, 
4/9 дома, 61 м.кв., комн. раздельн., 
косм. рем., жилая, 10500 -262500 
грн., Тел. 066-895-74-66, 097-161-
31-11
Р-н 12 школы, с/ пакеты окна, бр. 
двери, жилая, Ц. 8300 у.е- 207500 
грн., ., Тел. 066-895-74-66, 097-161-
31-11
Марата, 4/5 дома, общ. пл.56 м 
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
у.е. – 403000 грн. 068 99 80 222; 
066 560 7288
Моргуна, возле интерната, 55 кв.м, 
вода и канализ., погр., огород 0,9 га, 
3500 у.е. – 100000 грн, без посред-
ников. Т. 098-905-88-46.
Р-н молзавода, 67 кв.м, со все-
ми удобств., кап. сарая, гараж, баня, 
двор плитка, подъезд асфальт., 0,06 
га, 32000 у.е. – 832000 грн. Т. 099-
743-29-68.
Бакинская, кирпичн., 96 кв.м, все 
удобства, утеплен, сарай, 0,06 га, 
интернет, цена дог. Т. 096-829-77-11.
Садовый м-н, 72 кв., все хоз. 
постр., газ, вода, подъезд асфаль-
тир., цена дог. Т. 2-34-70, 093-418-
01-04.

Лазаревка, сарай, гараж, погреб, 
кухня; газ, вода – счетчики, цена дог. 
Т. 050-561-74-81.
Лазаревка, все удобства, погр., 
гараж, лес, речка, 0,50 га, маршрут-
ка до дома, на два входа, сад. Т. 
095-418-27-14.
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, вход 
отдельн., 0,10 га, газ. отопл., или об-
мен на 1+допл. Т. 095-643-68-90.
Локотки, дерев., надв. постр., газ. 
и печн. отопл., 0,12 га приват. Т. 098-
628-04-24.
М-н Капсюль, 72,7 кв.м, возм. ва-
рианты обмена на квартиру. Т. 066-
779-65-49.
Тихая, 68,8 кв.м, газ, вода, гараж, 
сарай, лет. кухня с печью, 0,06 га. Т. 
093-903-42-38.
М-н Капсюл, без отделочных ра-
бот, 0,17 га, вода, свет, гараж, 4500 
у.е. – 117000 грн. Т. 050-284-01-41.
С.Кривоносов, дерев., 0,04 га, во-
да во дворе. Т. 099-661-45-20.
Локотки, жилой, деревян., отл. 
сост., 75 кв. м, 0,10 га, скважина, газ, 
печное отоп., гараж, сарай, профза-
бор, недорого. Т. 050-191-85-59
Декабристов, 61 кв. м, 7 сот., ка-
нализац., газ, вода, гараж, погреб, 
10000 у.е. – 260000 грн. Т. 066-849-
31-64
Локотки, деревян., 70 кв. м, газ, 
вода, свет 3 фазы, постройки. 0,07 
га. Т. 095-349-16-19
Спасская (Артема), полдома, 
срочно, недорого, им. надворные 
постройки и огород. Т. 096-850-34-55
Срочно!!! Район  9 школы газ, 
канализ., гараж, летняя кух.  Ц. 6500 
у. е. 163000 грн. . Тел.-066-221-60-
88, 068-651-35-19
Мазепы, дом дерев. общ. пл. 60 
м.кв. , газовое или печное отоплен., 
с/узел, горячая и холл. вода, с/ паке-
ты, земли 10 сот., 8500 у.е.-212500 
грн., . Тел. 066-895-74-66, 097-161-
31-11
Район 9 школы дер. дом, газ. 
отоплен. ,счетч. ,с/у в доме  сарай, 
летняя  кух. . Ц.   12000 у.е.-300000 
грн. торг Тел.066-221-60-88, 068-
651-35-19
Мазепы  общ. пл. 67 м. кв. с/п, газ. 
вода в доме ,гараж, летняя кух. ,жи-
лой Ц. 19000 у.е. тел. 066-221-60-
88,0684855941 
Срочно! Р-н 9 школы, Дом  де-
ревян. общ. пл. 72 м.кв., жилой, зем-
ля 6,5 сот , Ц. 5500 у.е.- 137500грн. 
Тел. 066-895-74-66, 097-161-31-11
Срочно! Р-н 9 школы, дом дере-
вян., 10 сот земли,с/ пакеты, с/ узел, 
гараж, летняя кух. 12500 у.е.- 312500 
грн., . Тел. 066-895-74-66, 097-161-
31-11
Чкалова, общ.пл. 75 м.кв., земля 9 
сот, , Отоплен. печное, вода в доме, 
Ц. 6500 у.е.-162000 грн. Тел. 066-
895-74-66, 097-161-31-11
Дом, поселок, пл. 88 м. кв., кана-
лизация, газ, вода в доме, с/п, бой-
лер. Земля – 6 соток. Ц. 13500 у . е. 
– 337500 грн, хорош. торг. Тел. 066-
895-74-66, 097-161-31-11
Недорого! Поселок, центр, де-
ревян. дом, общ. Пл. 80 м. кв., газ, 
вода в доме, отоплен. комбини., 10 
сот земли, 6500 у.е.- 169000грн., 
Тел. 066-895-74-66, 097-161-31-11
Капсюль, кирпич. дом, пл. 108 м. 
кв., Все удобства в доме. Отоплен. 
водяное, котел комбинир. Ц. 6500 
у.е.-182000 Тел. 066-895-74-66, 097-
161-31-11
Садовый бульвар (Ленина), 
часть дома, 32 м.кв., требует кап. 
ремонта, 3500 у.е- 95000грн, (099) 
394 33 96, 2-20-17

В пяти минутах от центра. 130 
м.кв, полный ремонт, 2 этажа, новой 
постройки, всё в идеальном состоя-
нии. Вода, газ, 6 сот. земли. 41 000 
у.е.- 1 066 000 грн., торг! (067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
Недостроенный в центре города! 
100 м.кв., 7,5 сот. земли, (067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Чкалова, 100 м.кв., хорошее со-
стояние, газ, вода, удобства. По-
стройки. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47 
Новостройки, 2х эт. дом без вну-
тренних работ, 380V, скважина, кап. 
гараж, 20 сот. Цена дог. (067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
Садовый (Артемовский) 
микр., деревян., обложен кирпич, 
им. газ, вода, гараж. Т. 073-429-50-
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
черного цв., 1000 грн. Т. 098-022-
04-70.

ÌÅÍßÞÒÑß
3-ком. кв. в доме старого типа, ул. 
Привокзальная, 1/3, 67 кв. м, счетчи-
ки, без долгов. На 1+1, 1+2, вариан-
ты. Т. 097-989-92-10, 066-705-83-21
1+1 комн. кв. на 3-4-комн. кварти-
ру в городе. Т. 050-264-14-92
3-ком. кв. 70 кв. м, автономка, ре-
монт, сарай, погреб, на дом в горо-
де. Т. 050-300-55-53
3-комн. кв., 62,1 кв.м, 1 эт., на 
2+1, 1+1 или продается. Т. 066-890-
39-28.
2-ком. кв. на 1 эт., по ул. Чернигов-
ской (Кирова), 13, на дом с удобст-
вами в Шостке с моей доплатой. Т. 
099-498-64-09
Гараж в отл. месте, смотров. яма, 
ГСМ, погреб на 1-ком. кв. в р-не рын-
ка. Т. 7-28-40, 096-355-84-55
3 комн. Свемовская 8/9,улучшен-
ная планировка, с/п, комнаты разд, 
хорошая косметика, балкон(2 шт), 
на 1+1 или 1+доплата 066 560 72 
88, 068 99 80 222
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 6/9 
эт., 65/40/9 кв.м, комн. непрох., ул. 
план., с/п, б/дв., счет. - газ, вода; 
подвал, неугл., на частный дом в го-
роде или продам. Т. 095-646-93-07.
2-комн. кв. в центре, ул.Мира, 5, 
3 эт., подвал, хор. ремонт, на дом в 
г.Шостка или продается. Т. 097-150-
36-62.
Тачка для сада, перина и др., на 
моторку, мопед. Т. 098-267-41-54.
Дерев. дом в Лазаревке, газ, во-
да, акт на землю, на 1-комн. кв. в 
г.Шостке, Винница, или прод. Т. 096-
619-79-34.
2-комн. кв. 50 кв.м, на 1-комн. кв. 
Т. 098-432-26-74.
Дом в м-не Капсюль, 72,7 кв.м, на 
квартиру. Т. 066-779-65-49.
1-комн. кв. по ул.Циолковского, на 
1-комн. кв. в др. р-не, возм. м-н Кап-
сюль, Винница, или БМВ на 1-комн. 
кв. Т. 066-191-49-93.
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., сухая, 
теплая, неугл., с/п, б/дв., на 2-комн., 
или 1+допл., можно др. город. Т. 
095-531-47-36.
3-комн. кв. в центре, 5/5 эт., на 
2-комн. кв. в центре, 1 эт., без допла-
ты, или прод. – 8000 у.е. – 208000 
грн. Т. 6-25-20, п. 18.
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1-ком. кв. в г. Конотоп на 1-ком. кв. 
в г. Шостка. Т. 050-590-48-72, 095-
076-53-61
Кирпичный дом в р-не новостро-
ек 130 м.кв. Обмен на 4х комн. кв., 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
1 комн. кв. по ул. Свемовская 
(Дзержинского), 38 м.кв., с ре-
монтом. Обмен на 2-3 комн. кварти-
ру. (099) 394 33 96, 2-20-17
Частный дом (р-н маг. «Премь-
ера») 100 кв. м, уч. 0,13 га, вода, 
газ, гараж, хор. погреб, асфальтир. 
подъезд, на квартиру с автоном. 
отоплен. Т. 050-952-13-42
1-ком. кв. по ул. Циолковского, на 
1-ком. кв. в другом р-не. Возмож-
но Капсюль, Винница. BMV 520 на 
1-ком. или 2-ком. кв-ру. Т. 066-191-
49-93

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, ба-
терай + промывка канализац., уст. 
счет. (воды), газ. кол., стир. маш., 
бойлеров, унитазов, ванн, моек, кот-
лов (сварочные работы). Т. 050-245-
31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, ре-
шетки, двери в подъезд, проф. за-
боры, замена замков и др. металло-
конструкций. Электрика. Т. 068-924-
00-86, 095-947-87-94
Утепление фасадов, кровель-
ные, бетонные, сварочные работы. 
Кладка кирпича, покраска крыши, 
установка заборов, отделка квар-
тир, офисов. Электрика, сантехни-
ка, подсобные работы. Т. 099-611-
79-98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, ог-
радки. Выезд. Т. 066-252-93-69

Балкон «под ключ». Качест-
венная установка металло-
пластик. рам., окон. Свароч-
ные работы, изг. козырьки 
над балконом, обшивка сай-
дингом, пластик, профна-
стил. Т. 095-812-53-19, 097-
275-55-89

Ремонт квартир «под ключ» До-
мов, ванных комн., сантехника, ав-
тономное отоплен., теплый пол. 
068-957-65-05, 050-845-20-63
Шпатлевка стен, потолков, отко-
сов, выравнивание, поклейка обоев, 
багетов. Т. 4-02-51, 095-518-00-89

Обшивка балконов сайдин-
гом, вагонкой. Изготовление 
встроенных шкафов, тумбо-
чек. 13 лет опыта. Т. 093-418-
01-01, 093-903-83-40, 097-
707-99-15

Балконы «под ключ». Из-
готовление козырьков над 
балконом. Обшивка сайдинг 
профнастил. Установка ме-
таллопластик. рам, окон, 
дверей. Сварочные работы. 
т. 095-258-04-04, 096-253-11-
60
Шпатлевка стен и потолков, ба-
геты, покраска, поклейка обоев и 
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
д від 50 до 14іам. ),0’

ЗАГЛИБНІ НАСОСИ
та обладнання до них

ÁÓÐÅÍÈÅ 
ÑÊÂÀÆÈÍ
Ò. 097-167-13-11, 

066-102-11-12

ÁÓÐÅÍÈÅ 
ÑÊÂÀÆÈÍ

Ãàðàíòèÿ.
050-08-75-042

ÊÀ×ÅÑÒÂÅÍÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÏÐÎÔÅÑÑÈÎÍÀËÜÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ
акрилом Ванна-Раковина-
Керамика. Без монтажа. 

Гарантия от 10 лет. Т. 096-
970-85-92, 093-739-20-49

ÐÅÌÎÍÒ 
ÑÒÈÐÀËÜÍÛÕ ÌÀØÈÍ 

(àâòîìàò)
Ðåìîíò ýëåêòðîíèêè. 

Çàìåíà íàñîñîâ, òýíîâ è ò.ä. 
Ñ ãàðàíòèåé. Ò. 099-300-1-555 

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

Грузоперевозки
ГАЗЕЛЬ 1,5 т.

Длина 3 м
Т. 050-244-42-79 

ÑÏÓÒÍÈÊÎÂÎÅ ÒÂ
Óñòàíîâêà. Ðåìîíò. 
Áûñòðî, êà÷åñòâåííî, 
íàäåæíî. 
Ò. 099-300-1-555 Ò2

14 июня ушел из жизни самый дорогой
и любимый муж, отец, брат и дедушка

Леонид Иванович
ДУХНО

Ты жизнь любил, ты жить хотел,
Ты был веселым, добрым, умным.
Прости, что не смогли тебя сберечь

От злой судьбы,
внезапной смерти.

Вечно скорбящие
жена, дочери, внуки



11îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹26, 27 ÷åðâíÿ 2018 ð.

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-ком. кв. по ул. Про-
резной, со всеми удобствами. Т. 
066-483-89-42
Посуточно 2-ком. кв., каб. ТВ, 
горячая вода. Рядом автостоянка. Т. 
097-670-50-64, 099-035-27-11
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хороший ремонт, Wi-Fi, 
рядом автостоянка. т. 095-428-02-
23, 067-599-49-36
Гараж капит. в центре, ул. Свобо-
ды, 35. Т. 097-368-96-29
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами. Т. 099-448-48-32, 098-
513-84-90
Комната в общежитии, для семьи, 
на длит. срок, без мебели, по ул. Ми-
ра, 7. Т. 096-713-91-11
Посуточно 1-ком. кв. в центре, 
кааб. ТВ, гор. вода, рядом стоянка. 
т. 066-861-86-49, 093-747-05-29
Комната в общежитии по 
ул.Грушевского, 17, 3 эт., солн. 
стор., за коммун. услуги. Т. 066-979-
54-52.

1-ком. кв. меблированная, на Вин-
нице, на длит. срок. Т. 098-718-15-19
1-ком. кв. (с июля) по ул. Онуп-
риенко 6/9, с мебелью, есть счет-
чики на воду, холодильник и бой-
лер, 1600 + коммуналка. Т. 097-810-
14-36
Посуточно 1-ком. кв. Ремонт, гор. 
вода, нов. мебель. т. 095-509-63-74
1-ком. кв. на длит. срок, цена дог. 
Т. 068-118-97-58
2-ком. кв. по ул.Свемовской поря-
дочным людям, на длит. срок; гараж 
по ул.Советской. Т. 050-551-34-90
1-комн. кв. одинокой девушке или 
женщине; мебель, холодильник, те-
левизор, интернет. Т. 098-783-66-70.
2-комн. кв. по ул.Депутатской, 6, с 
мебелью, с июня по ноябрь. Т. 099-
418-35-81.

Комната по ул.Депутатской, воз-
можна продажа, недорого. Т. 066-
138-04-11, 097-550-86-44.
Помещение по ул.Черниговской, 
30 кв.м, цена дог. Т. 067-288-41-76.
1-комн. кв. по ул.Рабочей, 1/5 эт., 
газ. кол., газ. счетчик, газ. плита, 
балк. остекл., наружн. утепл., без 
мебели. Т. 095-132-46-84.
Комната в общежитии за комму-
нальные услуги. Т. 095-353-78-48, 
п. 15.
Комната в общежитии в центре, 
3 эт., мебель частично, за коммун. 
услуги. Т. 066-979-54-52.
Недорого торговый киоск пл. 18 
кв. м, в микр. Капсюль. или продам. 
Т. 099-743-31-83, 063-365-69-45
2-, 3-комн. кв-ра по пер. Марата, 
с мебелью. Т. 066-251-28-46
1-ком. кв. с мебелью по ул. Депу-
татской, на длит. срок. Т. 066-579-86-
64, 097-898-38-35
Помещения в аренду от 5 кв.м до 
600 кв.м под склад или производст-
во, цеха по деревообработке, скла-
ды с рампой. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20.
1 ком. кв., ул. Студенческая, 6/9 
эт., пл. 36 кв.м., косм. рем., с мебе-
лью, ц. 1.800 грн. в мес., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Свемовская, 4/5 эт., пл. 25 кв.м., 
косм. рем., колонка, ц. 1.000 грн. в 
мес., т.(05449)2-02-46, 066-2806898

ÑÍÈÌÓ
Приобрету или возьму в арен-
ду земельный участок под строи-
тельство, пл. 2 сот., в центральн. ча-
сти города. Т. 099-224-07-84
1-ком. кв. за квартплату. Порядоч-
ность гарантирую. Т. 095-248-64-08
Семья из 3 человек снимет квар-
тиру 2-3-комн. Порядок и оплату га-
рантируем. Рассмотрю любые ва-
рианты. т. 066-835-65-31, 098-511-
06-09
1-комн. кв., порядок гарантирую. 
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